华水团字[2008]10号
关于印发《华北水利水电学院大学生MMD学习研究会会员证管理办法》的通知
各院、系：
《华北水利水电学院大学生MMD学习研究会会员证管理办法》已经校团委办公会研究通过，现予印发，请遵照执行。
特此通知。

共青团华北水利水电学院委员会
2008-11-3
华北水利水电学院大学生MMD学习研究会会员证管理办法

第一条 大学生MMD学习研究会会员证（以下简称会员证）是学生参加MMD学习研究活动的标志性证件，它记录和证明学生在校期间参与MMD学习研究会活动的情况。
第二条 会员证由校大学生MMD学习研究会总会统一制作。会员证内容包括会员照片、会员姓名、学号、编号、每学期的学习情况等内容。

第三条 会员证编号统一采取《华北水利水电学院大学生MMD学习研究会会员证编号方案》执行。（方案附后）

第四条 会员证实行一人一本制，如若丢失，须向院系MMD学习研究分会申请并缴纳一定费用，由分会汇总统一向校MMD学习研究总会申请补办，会员证不得转借和擅自涂改。

第五条 会员证每学期末由会员如实填写，交回MMD学习研究小组，小组意见由MMD学习研究小组组长签署并签名，MMD学习研究分会意见由分会会长签署并加盖院系分团委章。

第六条 会员证毕业前交回校MMD学习研究总会完成认证工作后由个人保管。

第七条 各院系MMD学习研究分会必须每学期末上交本学期合格会员（合格会员标准依据《MMD学习研究会章程》）名单和不合格会员名单到校大学生MMD学习研究会总会备案。

第八条 不合格会员、退会会员可以在新学期初向分会提交申请重新入会并缴纳一定费用，由分会统一向总会申请报告。

第九条 此管理办法解释权归校MMD学习研究会所有。

附：
华北水利水电学院大学生MMD学习研究会会员证编号方案：
会员证编号为六位，其中首位为院系代码，后五位为院系会员序号。院系代码为A：资源与环境学院，B：水利学院，C：土木与交通学院，D：建筑学院，E：机械学院，F：电力学院，G：环境与工程学院，H：管理与经济学院，I：信息工程学院，J：数学与信息科学学院，K：外国语言系，L：法学系。